Утверждаю

глава администрации

Каширского муниципального района

_______________ А.И. Пономарев

ПРОТОКОЛ №1а

заседания Управляющего совета (проектного комитета)

по реализации приоритетных проектов при администрации Каширского муниципального района

Дата проведения заседания: 18.03.2019

Место проведения заседания: кабинет главы администрации Каширского муниципального района А.И. Пономарева
Время открытия заседания: 15.00 час.
Присутствовали:

Пономарев А.И. - глава администрации Каширского муниципального района, председатель Управляющего совета;

Шарыгин Е.А. – первый заместитель главы администрации Каширского муниципального района, заместитель председателя Управляющего совета;

Пономарев И.П. – начальник отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, секретарь Управляющего совета;

Члены Управляющего совета (проектного комитета):

Сычева Н.А. – и.о. руководителя финансового отдела;

Руководители проектов:

Еренкова Л.А. – руководитель отдела образования;

Бруданин О.Н. -  начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об утверждении сводного плана проекта (программы) "Современная школа" (Еренкова Л.А.);

2. Об утверждении сводного плана проекта (программы) «Формирование комфортной городской среды» (Бруданин О.Н.).

По первому вопросу слушали Еренкову Ларису Анатольевну – руководителя отдела образования, которая представила сводный план проекта (программы): «Современная школа».

Рассмотрев указанный сводный план, членами Управляющего совета единогласно принято решение утвердить сводный план проекта (программы) "Современная школа", включенный в муниципальный портфель проектов (Приложение №1 ).

По второму вопросу слушали Бруданина Олега Николаевича - начальника отдела архитектуры, строительства, транспорта, связи и ЖКХ, который предоставил сводный план проекта (программы) «Формирование комфортной городской среды».

Рассмотрев указанный сводный план, членами Управляющего совета единогласно принято решение утвердить сводный план проекта (программы) «Формирование комфортной городской среды», включенный в муниципальный портфель проектов (Приложение №2).

Голосовали:

«за» -  7 чел.

«против» - 0 чел.

«воздержались» - 0 чел.

	Секретарь Управляющего совета (проектного комитета):
	 __________________________
	И.П. Пономарев

	Члены Управляющего совета (проектного комитета):

	___________________________
	Н.А. Сычева